
 1

 
Jelenia Góra, 26.07.2021 r. 

RZ.271.25.2021 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p. pn.: „Przebudowa przestrzeni 
miejskiej Alei Wojska Polskiego w Jeleniej Górze”. 

              Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.25.2021.  
 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) Zamawiający informuje, że wpłynęło 
zapytanie o następującej treści: 
 
 

PYTANIE NR 1 
Wnosimy o zmianę zapisów SWZ i umowy w zakresie terminu wykonania zamówienia z 8 
miesięcy do 11 miesięcy licząc od dnia podpisania umowy. W poprzednich postępowaniach 
termin realizacji zamówienia określony był na 5 miesięcy. W aktualnym postępowaniu, 
w ocenie Wykonawcy, termin realizacji zadania został pozornie wydłużony do 8 miesięcy od 
dnia podpisania umowy. Okres ten obejmuje miesiące zimowe – grudzień, styczeń i luty – 
w związku z tym należy liczyć się z długotrwałym pogorszeniem warunków atmosferycznych, 
uniemożliwiającym prowadzenie w tym czasie robót budowlanych. Tak więc rzeczywisty czas 
na realizację zamówienia nadal wynosi 5 miesięcy. Biorąc pod uwagę rozległy zakres robót do 
wykonania w ramach zamówienia wnosimy o przedłużenie terminu realizacji do 11 miesięcy.  
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie terminu 
wykonania zamówienia. 
 

 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji 
warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają 
zmianie. 
 
 
 
 
 

  
              Anna Tokarczyk 
Z-ca Przewodniczącego komisji przetargowej 


